
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계

부서:경제과
정책:교통행정관리
단위:선진교통 문화정착

경제과

34,506,155 30,293,342 4,212,813

7,440 △3,326

468,000 0

129,755 0

227,004 305,333

29,461,143 3,910,806

국              4,114

균            468,000

분            129,755

도            532,337

군         33,371,949

교통행정관리

10,052,134 5,909,170 4,142,964

15,839 0

165,004 302,233

5,728,327 3,840,731

분             15,839

도            467,237

군          9,569,058

선진교통 문화정착

9,344,557 5,565,193 3,779,364

15,839 0

65,004 2,233

5,484,350 3,777,131

분             15,839

도             67,237

군          9,261,481

벽지노선, 마을버스 운영지원

369,588 269,588 100,000

15,839 0

65,004 0

188,745 100,000

분             15,839

도             65,004

군            288,745

307 민간이전

369,588 269,588 100,000

15,839 0

65,004 0

188,745 100,000

분             15,839

도             65,004

군            288,745

369,588 269,588 100,00002  민간경상보조

경정200,000,000원 200,000 100,000 100,000  ○농어촌버스운행재정지원(33개노선)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:경제과
정책:교통행정관리
단위:선진교통 문화정착

운수업계 지원 8,937,490 5,281,305 3,656,185

307 민간이전 8,937,490 5,281,305 3,656,185

8,937,490 5,281,305 3,656,18509  운수업계보조금

3,656,185,000원 3,656,185 0 3,656,185  ○운수업계 유가보조금(미 반영분)

교통행정 업무운영 지원

37,479 14,300 23,179

0 2,233

14,300 20,946

도              2,233

군             35,246

101 인건비

3,179 0 3,179

0 2,233

0 946

도              2,233

군                946

3,179 0 3,17910  기간제근로자등보수

3,179,000원 3,179 0 3,179  ○벽지노선 교통량조사원 인건비

도              2,233 0 2,233

군                946 0 946

207 연구개발비 20,000 0 20,000

20,000 0 20,00001  연구용역비

20,000,000원 20,000 0 20,000  ○교통안전 기본계획 용역

교통안전시설물 확충

707,577 343,977 363,600

100,000 300,000

243,977 63,600

도            400,000

군            307,577

교통안전시설 설치 286,327 226,327 60,000

401 시설비및부대비 286,327 226,327 60,000

284,800 224,800 60,00004  시설비

경정120,000,000원 120,000 60,000 60,000  ○간이승강장 설치
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:경제과
정책:교통행정관리
단위:교통안전시설물 확충

주차관리

408,000 108,000 300,000

100,000 300,000

8,000 0

도            400,000

군              8,000

401 시설비및부대비

408,000 108,000 300,000

100,000 300,000

8,000 0

도            400,000

군              8,000

408,000 108,000 300,00004  시설비

300,000,000원 300,000 0 300,000  ○신반 공동주차장 조성

도            300,000 0 300,000

교통안전 업무운영 지원 13,250 9,650 3,600

303 포상금 3,600 0 3,600

3,600 0 3,60001  포상금

3,600 0 3,600  ○아름다운 간이승강장만들기 읍면시상금

1,000,000원*1개소 1,000 0 1,000    ―최우수

800,000원*2개소 1,600 0 1,600    ―우수

500,000원*2개소 1,000 0 1,000    ―장려

지역산업 진흥

3,512,237 3,449,594 62,643

7,440 △3,326

468,000 0

113,916 0

62,000 3,100

2,798,238 62,869

국              4,114

균            468,000

분            113,916

도             65,100

군          2,861,107

물가안정 및 재래시장 활성화

1,086,246 1,059,946 26,300

468,000 0

11,000 3,100

균            468,000

도             14,100
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:경제과
정책:지역산업 진흥
단위:물가안정 및 재래시장 활성화

물가안정 및 재래시장 활성화 580,946 23,200군            604,146

물가안정 관리

51,956 25,756 26,200

0 3,000

25,756 23,200

도              3,000

군             48,956

401 시설비및부대비

26,200 0 26,200

0 3,000

0 23,200

도              3,000

군             23,200

26,200 0 26,20004  시설비

200,000원*131세대 26,200 0 26,200  ○가스시설 개선사업

도              3,000 0 3,000

군             23,200 0 23,200

특산품 개발 지원

3,720 3,620 100

500 100

3,120 0

도                600

군              3,120

307 민간이전

2,600 2,500 100

500 100

2,000 0

도                600

군              2,000

2,600 2,500 10002  민간경상보조

경정2,600,000원 2,600 2,500 100  ○공예품개발사업장려금

도                600 500 100

군              2,000 2,000 0

실업대책추진

312,891 320,148 △7,257

7,440 △3,326

113,916 0

198,792 △3,931

국              4,114

분            113,916

군            194,861
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:경제과
정책:지역산업 진흥
단위:실업대책추진

고용촉진훈련

5,143 12,400 △7,257

7,440 △3,326

4,960 △3,931

국              4,114

군              1,029

307 민간이전

5,143 12,400 △7,257

7,440 △3,326

4,960 △3,931

국              4,114

군              1,029

5,143 12,400 △7,25702  민간경상보조

경정5,143,000원 5,143 12,400 △7,257  ○고용촉진훈련비지원

국              4,114 7,440 △3,326

군              1,029 4,960 △3,931

의령사랑운동 추진

64,200 20,600 43,600

1,000 0

19,600 43,600

도              1,000

군             63,200

의령사랑상품권 판매 60,200 16,600 43,600

201 일반운영비 39,200 15,600 23,600

36,200 12,600 23,60001  사무관리비

경정15,000,000원 15,000 11,400 3,600  ○상품권취급수수료

200,000매*100원 20,000 0 20,000  ○자체 상품권 발행

207 연구개발비 20,000 0 20,000

20,000 0 20,00002  전산개발비

20,000,000원*1식 20,000 0 20,000  ○상품권 관리운영 S/W개발비

산업기반시설 확충 10,804,411 20,876,859 △10,072,448

농공단지 조성 및 운영(농공지구조성사업특별회계) 8,692,750 8,985,594 △292,844

농공단지시설물 유지보수 179,750 129,750 50,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:경제과
정책:산업기반시설 확충
단위:농공단지 조성 및 운영(농공지구조성사업특별회계)

401 시설비및부대비 150,900 100,900 50,000

150,000 100,000 50,00004  시설비

50,000,000원*1개소 50,000 0 50,000  ○정곡 농공단지 공업용수 지하수 개발

예비비 8,200,000 8,542,844 △342,844

801 예비비 0 342,844 △342,844

0 342,844 △342,84401  예비비

경정0원 0 342,844 △342,844  ○예비비(세부사업변경)

골프장 운영(공영개발사업특별회계) 1,899,661 1,237,011 662,650

친환경 골프장 운영 904,977 886,977 18,000

203 업무추진비 2,000 0 2,000

2,000 0 2,00003  시책추진업무추진비

2,000,000원 2,000 0 2,000  ○친환경 골프장 업무추진

206 재료비 24,000 8,000 16,000

24,000 8,000 16,00001  재료비

경정24,000,000원 24,000 8,000 16,000  ○골프장잔디관리 친환경비료 및 퇴비구입

골프장 관리 및 장비구입 363,100 245,600 117,500

405 자산취득비 363,100 245,600 117,500

363,100 245,600 117,50001  자산및물품취득비

경정22,500,000원 22,500 15,000 7,500  ○카트기구입

20,000,000원*1대 20,000 0 20,000  ○다목적 작업용 차량구입

40,000,000원*1대 40,000 0 40,000  ○승용식 3갱모어 구입

50,000,000원*1대 50,000 0 50,000  ○수상보트구입

클럽하우스 사무실 집기구입 69,000 53,500 15,500

405 자산취득비 69,000 53,500 15,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:경제과
정책:산업기반시설 확충
단위:골프장 운영(공영개발사업특별회계)

69,000 53,500 15,50001  자산및물품취득비

2,500,000원*1대 2,500 0 2,500  ○세탁기(건조포함)구입

2,500,000원*2세트 5,000 0 5,000  ○응접용 쇼파구입

2,500,000원*2대 5,000 0 5,000  ○골프장 그늘집 및 경기진행실 냉난방기 구입

1,500,000원*2대 3,000 0 3,000  ○그늘집운영 냉장고 구입

골프장운영 지원 84,184 50,934 33,250

201 일반운영비 78,184 44,934 33,250

45,650 24,400 21,25001  사무관리비

13,200 1,200 12,000  ○일반수용비

경정6,000,000원 6,000 1,200 4,800    ―골프장관리 소모성자재구입

3,000원*3종*400매*2회 7,200 0 7,200    ―라카룸 및 샤워장관리 소모품 구입

21,250 12,000 9,250  ○피복비

경정10,500,000원 10,500 7,500 3,000    ―골프장근무자 근무복구입

경정10,000,000원 10,000 4,500 5,500    ―골프장근무자 작업복구입

25,000원*30개 750 0 750    ―골프장관리 안전모구입

32,534 20,534 12,00002  공공운영비

12,000 0 12,000  ○공공요금 및 제세

1,000,000원*12월 12,000 0 12,000    ―그늘집 및 경기진행실 화장실 분뇨수거처리비

골프장 조성사업 478,400 0 478,400

401 시설비및부대비 478,400 0 478,400

477,500 0 477,50004  시설비

13,500,000원*5개소 67,500 0 67,500  ○골프장 낙뢰방지(피뢰,접지)시설 설치

28,000원*2,000매 56,000 0 56,000  ○잔디보호용 매트설치
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:경제과
정책:산업기반시설 확충
단위:골프장 운영(공영개발사업특별회계)

1,000,000원*10매 10,000 0 10,000  ○그린보호용 덮개설치

6,000원*20,000㎡ 120,000 0 120,000  ○골프장 배수로 및 잔여부지 잔디,수목식재

100,000,000원*1개소 100,000 0 100,000  ○골프장 순환(작업)도로개설

5,000,000원*1개소 5,000 0 5,000  ○골프장 안내판 설치

1,000,000원*9개소 9,000 0 9,000  ○골프장 그린안내 표지석 설치

30,000,000원*1개소 30,000 0 30,000  ○골프장 경기진행실 제작설치

60,000,000원*1개소 60,000 0 60,000  ○골프장 휴게실(그늘집)제작 설치

20,000,000원*1개소 20,000 0 20,000  ○골프장 화장실 설치

900 0 90006  시설부대비

100,000,000원*0.9/100 900 0 900  ○골프장 순환 도로개설 부대비

구룡공단 등 운영(공영개발사업특별회계) 212,000 10,654,254 △10,442,254

예비비 0 10,592,254 △10,592,254

706 기타내부거래 0 10,500,000 △10,500,000

0 10,500,000 △10,500,00003  적립금

경정0원 0 10,500,000 △10,500,000  ○적립금(세부사업 변경)

801 예비비 0 92,254 △92,254

0 92,254 △92,25401  예비비

경정0원 0 92,254 △92,254  ○예비비(세부사업 변경)

구룡마을 이주 150,000 0 150,000

207 연구개발비 150,000 0 150,000

150,000 0 150,00001  연구용역비

150,000,000원*1회 150,000 0 150,000  ○구룡마을 주변 환경영향조사 용역

재무활동(경제과) 4,206 0 4,206
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:경제과
정책:재무활동(경제과)
단위:보전지출

보전지출 4,206 0 4,206

국도비 보조금 반환금 4,206 0 4,206

802 반환금기타 4,206 0 4,206

3,760 0 3,76001  국고보조금반환금

3,760,000원 3,760 0 3,760  ○화물자동차 번호판교체

446 0 44602  시ㆍ도비보조금반환금

446,000원 446 0 446  ○청소년 경제교육

행정운영경비(친환경 골프장 사업소) 30,720 0 30,720

인력운영비(공영개발사업특별회계) 2,000 0 2,000

인력운영비 2,000 0 2,000

203 업무추진비 2,000 0 2,000

2,000 0 2,00004  부서운영업무추진비

250,000원*8월 2,000 0 2,000  ○부서운영 업무추진비

기본경비(공영개발사업특별회계) 28,720 0 28,720

기본경비 28,720 0 28,720

201 일반운영비 15,520 0 15,520

13,520 0 13,52001  사무관리비

10,000,000원 10,000 0 10,000  ○일반수용비

5,000원*11명*8월*8일 3,520 0 3,520  ○급량비

2,000 0 2,00002  공공운영비

2,000,000원 2,000 0 2,000  ○공공요금 및 제세

202 여비 13,200 0 13,200

13,200 0 13,20001  국내여비

13,200,000원 13,200 0 13,200  ○골프장관리 업무추진여비
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:경제과
정책:재무활동(경제과)
단위:내부거래지출(공영개발사업특별회계)

재무활동(경제과) 9,700,000 0 9,700,000

내부거래지출(공영개발사업특별회계) 9,700,000 0 9,700,000

공영개발사업 적립금 9,700,000 0 9,700,000

706 기타내부거래 9,700,000 0 9,700,000

9,700,000 0 9,700,00003  적립금

9,700,000,000원 9,700,000 0 9,700,000  ○적립금(세부사업변경)

예비비(공영개발사업 특별회계) 48,884 0 48,884

예비비(공영개발사업특별회계) 48,884 0 48,884

예비비 48,884 0 48,884

801 예비비 48,884 0 48,884

48,884 0 48,88401  예비비

48,884,000원 48,884 0 48,884  ○예비비

예비비(농공지구조성사업특별회계) 295,844 0 295,844

예비비(농공지구조성사업특별회계) 295,844 0 295,844

예비비 295,844 0 295,844

801 예비비 295,844 0 295,844

295,844 0 295,84401  예비비

295,844,000원 295,844 0 295,844  ○예비비(세부사업변경)
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